Форма заявления родителей (законных представителей) для зачисления

в первый класс общеобразовательного учреждения

	Директору

	МБОУ

	(краткое наименование ОУ)

	(фамилия, инициалы директора ОУ)

	(фамилия, имя, отчество заявителя - родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося

	проживающего по адресу:

заявление.

	Прошу зачислить моего ребёнка (сына, дочь)

	(фамилия, имя, отчество)

	 , в первый класс для получения

	(число, месяц, год, место рождения)

	начального общего, основного общего образования.

	К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):

1. ________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________________

Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, а также персональных данных о своем несовершеннолетнем ребенке: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).

(дата)

(личная подпись заявителя)

	Форма заявления для зачисления

в десятый класс общеобразовательного учреждения

Директору

МБОУ

(краткое наименование ОУ)

(фамилия, инициалы директора ОУ)

(фамилия, имя, отчество заявителя )
проживающего по адресу:

заявление.

Прошу зачислить меня

(фамилия, имя, отчество)

года рождения, в десятый класс для получения

(число, месяц, год, место рождения)

среднего (полного) общего образования.

Профиль класса :_____________________________________________

Изучаемый иностранный язык:__________________________________

 К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):

1. ________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________________

Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, а также персональных данных о своем несовершеннолетнем ребенке: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).

(дата)

(личная подпись заявителя)

Форма заявления родителей (законных представителей)

для зачисления в общеобразовательное учреждение (кроме первых и десятых классов)

Директору

МБОУ

(краткое наименование ОУ)

(фамилия, инициалы директора ОУ)

(фамилия, имя, отчество заявителя - родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося
проживающего по адресу:

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка (сына, дочь)

(фамилия, имя, отчество)

года рождения, в _________ класс для получения

(число, месяц, год, место  рождения)

начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования (нужное подчеркнуть).

Изучаемый иностранный язык:_______________________________________________

 К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):

1. ________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________________

Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, а также персональных данных о своем несовершеннолетнем ребенке: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).

(дата)

(личная подпись заявителя)